
Seznam vybraných závodníků Přebor Prahy mladšího žactva 18.-19.6.2024 

červeně označení jsou nevybraní závodníci 

žlutě označení jsou náhradníci , kteří budou v případě zájmu do záviodu zařazení

při odhlášení závodníka nejpozději 60 min před startem

Bezpalec David 2012 SK Jeseniova 60 m Žcm

Brůha Anthony 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

Cihla Jan 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žcm

Cikánek Jan 2011 SK Jeseniova 60 m Žcm

Dobal Martin 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm

Domin Matyáš 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

Dubský Viktor 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žcm

Dvořák Kryštof 2012 SK Jeseniova 60 m Žcm

Fischer Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žcm

Gadaleta Samuel 2012 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm

Hadrava Hynek 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žcm

Hajný Adam Kajetán 2011 SK Aritma Praha 60 m Žcm

Haluza Adam 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm

Harazín Pavel 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

Havel Michael 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žcm

Hiršl Vojtěch 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žcm

Hlaváč Richard 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm

Hlaváč Metoděj 2012 Atletika Jižní Město z.s.B 60 m Žcm

Hnyk Marek 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

Hrobský Lukáš 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

Jirovský Petr 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žcm

Jupa Adam 2011 SK Jeseniova 60 m Žcm

Karpeles David 2011 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žcm

Klán Štěpán 2011 Spartak Praha 4 60 m Žcm

Klíma Šimon 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

Kohoutek Matěj 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žcm

Kováč Jakub 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm

Krákora Alex 2011 SK Jeseniova 60 m Žcm

Kramosil Matěj 2012 Spartak Praha 4 60 m Žcm

Kulík Tomáš 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

Landštof Dominik 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

Machura Johannes 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm

Medvid Alexandr 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm

Mlejnek Adam 2011 Spartak Praha 4 60 m Žcm

Mlejnský Antonín 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žcm

Musil Matyáš 2012 SK Jeseniova 60 m Žcm

Ndiaye Abdourahmane 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm

Pecánek Vincent 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žcm

Pospiech Gabriel 2012 SK Jeseniova 60 m Žcm

Raev David 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm

Roušar Matyáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žcm

Rychtr Luca 2011 Atletika Jižní Město z.s.B 60 m Žcm

Říha Daniel 2012 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žcm

Sadílek Václav 2011 Atletika Jižní Město z.s.B 60 m Žcm

Sarauer Hugo 2011 SK Jeseniova 60 m Žcm



Sedláček Tomáš 2012 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm

Seeman Lukáš 2012 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm

Silovský Ondřej 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žcm

Slaměník Ondřej 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žcm

Soukup Adam 2012 Spartak Praha 4 60 m Žcm

Svoboda David 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žcm

Svoboda Matěj 2011 SK Jeseniova 60 m Žcm

Šerých Vít 2011 Spartak Praha 4 60 m Žcm

Vodenka Vojtěch 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žcm

Weinberg Timothy James 2012 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm

Zeman Marek 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žcm

Zýka Erik 2012 Spartak Praha 4 60 m Žcm

Žák Robin 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

Žák Patrik 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

Adamková Adéla 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm

Benešová Zuzana 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

Bernardová Adéla 2012 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

Blažková Ema 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm

Blažková Marie 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Brožíčková Beáta 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm

Bublíková Zuzana 2011 SK Aritma Praha 60 m Žkm

Čapková Laura 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

Čechová Tereza 2011 Spartak Praha 4 60 m Žkm

Černá Ester 2012 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm

Černochová Anežka 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žkm

Dědičová Barbora 2012 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

Dopitová Ella 2011 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm

Dudková Laura 2012 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

Erberová Vanesa 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm

Fekarová Zuzana 2011 SK Jeseniova 60 m Žkm

Fialová Antonie 2011 AK VEGA z.s. 60 m Žkm

Foglarová Anna 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Forejtová Monika 2011 AC Praha 1890 60 m Žkm

Fraňková Anežka 2012 Spartak Praha 4 60 m Žkm

Fuksová Lenka 2012 AK VEGA z.s. 60 m Žkm

Gajdošová Emily 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm

Gromová Lujza 2013 ROAD2KONA 60 m Žkm

Hodaňová Leona 2012 SK Jeseniova 60 m Žkm

Hrubá Alžběta 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm

Cherednychenko Tamara 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

Ilinčev Mia 2012 Spartak Praha 4 60 m Žkm

Jacinová Klára 2012 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

Jansová Laura 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm

Jirásková Viola 2011 Spartak Praha 4 60 m Žkm

Jirásková Mia 2011 Spartak Praha 4 60 m Žkm

Kluganostová Jana 2011 SK Jeseniova 60 m Žkm

Kmoníčková Sofie 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žkm

Kocumová Lucie 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm

Kodymová Kristýna 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 60 m Žkm



Korecká Eliška 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Kotábová Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žkm

Králíková Sofie 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm

Křenková Anna 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

Křížková Nela 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

Kubelková Barbora 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žkm

Kučerová Michaela 2012 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

Kučerová Natálie 2012 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm

Kuklíková Amálie 2011 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žkm

Kvasničková Linda 2012 SK Aritma Praha 60 m Žkm

Macková Šárka 2012 SK Aritma Praha 60 m Žkm

Malánová Klára 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žkm

Martincová Eliška 2012 SK Jeseniova 60 m Žkm

Mráčková Eliška 2011 SK Jeseniova 60 m Žkm

Musilová Ema 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Němcová Natálie 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Nerandžičová Kateřina 2012 Spartak Praha 4 60 m Žkm

Novotná Zdenka 2012 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm

Opatrná Sophie 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Oravcová Adéla 2012 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

Orszuliková Stella 2012 Spartak Praha 4 60 m Žkm

Paličková Nora 2012 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

Pánková Adriana 2012 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

Pisková Laura 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm

Přikrylová Anna 2012 Spartak Praha 4 60 m Žkm

Ptáčková Hedvika 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

Remeš Aina Zoly 2011 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm

Rozsypalová Viktorie 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Sklenářová Anna 2011 SK Jeseniova 60 m Žkm

Smejkalová Magda 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm

Smolíková Sofie 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žkm

Smutná Magdaléna 2011 SC Radotín Praha 60 m Žkm

Solárová Karolína 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm

Solomon Ruth 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Soukeníková Klára 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 60 m Žkm

Strnadová Nicol 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm

Špačková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm

Švestková Tereza 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm

Tellerová Andrea 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Ťopková Alena 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žkm

Vágnerová Alice 2011 Atletika Jižní Město z.s.B 60 m Žkm

Veverková Natálie 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žkm

Vondřichová Alžběta 2011 Atletika Jižní Město z.s.B 60 m Žkm

Vorlová Markéta 2011 SK Jeseniova 60 m Žkm

Zicklerová Julie 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm

Görtlerová Viktoria 2012 Spartak Praha 4 60 m Žkm

Kmochová Klára 2011 Atletika Jižní Město z.s.B 60 m Žkm

Sosnová Alice 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Vejvodová Petra 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm



Anton Mikuláš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žcm

Barcena Nero 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žcm

Bednařík David 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

Beneš Marek 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žcm

Buchta František 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 150 m Žcm

Draboň Jan 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 150 m Žcm

Erle Matyáš 2011 SK Jeseniova 150 m Žcm

Fischer Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm

Gol Daniel 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

Hajný Adam Kajetán 2011 SK Aritma Praha 150 m Žcm

Harvařík Matěj 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 150 m Žcm

Hlaváč Metoděj 2012 Atletika Jižní Město z.s.B 150 m Žcm

Hof David 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 150 m Žcm

Houdek Magalhaes David 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 150 m Žcm

Hrobský Lukáš 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

Jupa Adam 2011 SK Jeseniova 150 m Žcm

Kovařík Jan 2011 SK Jeseniova 150 m Žcm

Krákora Alex 2011 SK Jeseniova 150 m Žcm

Král Jan 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

Kramosil Matěj 2012 Spartak Praha 4 150 m Žcm

Krátký Matěj 2012 ŠAK Novoborská Praha 150 m Žcm

Kratochvíl Ondřej 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žcm

Matějka Daniel 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žcm

Novotný Filip 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žcm

Parashinets Patrik 2011 Atletika Jižní Město z.s.B 150 m Žcm

Příhoda Lukáš 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žcm

Rinowski Adam 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

Rychtr Luca 2011 Atletika Jižní Město z.s.B 150 m Žcm

Sedláček Tomáš 2012 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žcm

Schick David 2012 Spartak Praha 4 150 m Žcm

Soukup Adam 2012 Spartak Praha 4 150 m Žcm

Stöckl Jáchym 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 150 m Žcm

Svoboda Matěj 2011 SK Jeseniova 150 m Žcm

Šerých Vít 2011 Spartak Praha 4 150 m Žcm

Vich Přemysl 2011 SK Jeseniova 150 m Žcm

Waraus Erik 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 150 m Žcm

Wondreys Matouš 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 150 m Žcm

Zich Marek 2011 SC Radotín Praha 150 m Žcm

Berčíková Karolína 2011 AK VEGA z.s. 150 m Žkm

Dandová Kateřina 2011 Spartak Praha 4 150 m Žkm

De Sousa Taya 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 150 m Žkm

Douchová Adéla 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

Drbohlavová Magdaléna 2012 Spartak Praha 4 150 m Žkm

Drholcová Jasmína 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

Dusová Alena 2012 SC Radotín Praha 150 m Žkm

Fekarová Zuzana 2011 SK Jeseniova 150 m Žkm

Fialová Antonie 2011 AK VEGA z.s. 150 m Žkm

Gabriel Izabela 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm

Gajdošová Emily 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm



Haraštová Nella 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm

Havlíková Tereza 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm

Hegerová Linda 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm

Herbst Karolina 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žkm

Hodaňová Leona 2012 SK Jeseniova 150 m Žkm

Hrubá Alžběta 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm

Huclová Kristýna 2012 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

Charousová Alžběta 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm

Cherednychenko Tamara 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm

Jakoubková Anna 2011 SK Aritma Praha 150 m Žkm

Jirásková Mia 2011 Spartak Praha 4 150 m Žkm

Koller Tanita 2011 SK Aritma Praha 150 m Žkm

Kozlová Julie 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm

Kozlová Anežka 2012 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm

Kubelková Barbora 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 150 m Žkm

Kuthanová Mariana 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 150 m Žkm

Martincová Eliška 2012 SK Jeseniova 150 m Žkm

Menclová Markéta 2011 SC Radotín Praha 150 m Žkm

Mužíková Bára 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

Petrásek Ella Martina 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm

Poláková Adéla 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žkm

Reková Karolína Petra 2012 SC Radotín Praha 150 m Žkm

Smutná Magdaléna 2011 SC Radotín Praha 150 m Žkm

Sojáková Veronika 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm

Soukeníková Klára 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 150 m Žkm

Špačková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žkm

Tellerová Daniela 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

Tellerová Andrea 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

Ťopková Alena 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 150 m Žkm

Traxmandlová Stella 2011 AK VEGA z.s. 150 m Žkm

Vondřichová Alžběta 2011 Atletika Jižní Město z.s.B 150 m Žkm

Jirásková Viola 2011 Spartak Praha 4 150 m Žkm

Schuchmannová Marie 2012 ŠAK Novoborská Praha 150 m Žkm

Bílková Magdaléna 2012 Spartak Praha 4 150 m Žkm

Dusová Rozálie 2012 SC Radotín Praha 150 m Žkm

Dvořáková Tereza 2012 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

Jansová Laura 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žkm

Kankrlíková Anna 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žkm

Lazarová Tereza 2012 Spartak Praha 4 150 m Žkm

Levínská Tereza 2012 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm

Pilátová Eliška 2011 SK Jeseniova 150 m Žkm

Polišenská Sára 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm

Popko Děcká Vivian 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žkm

Šnajdrová Stela 2012 Atletika Jižní Město z.s.B 150 m Žkm

Tomšíková Tereza 2011 Atletika Jižní Město z.s.B 150 m Žkm

Trávníčková Mia 2011 Spartak Praha 4 150 m Žkm

Udy Sophia Grace 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žkm

Čerych Ondřej 2011 SK Jeseniova 300 m Žcm

Draboň Jan 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žcm



Dvořák Kryštof 2012 SK Jeseniova 300 m Žcm

Farář Radek 2012 TJ Dukla Praha 300 m Žcm

Helcl Daniel 2012 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žcm

Chalupa Vincent 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žcm

Kárník Jan 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žcm

Košťál Vojtěch 2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žcm

Lebeda Šimon 2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žcm

Matějka Daniel 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žcm

Míkovec Daniel 2011 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žcm

Mlejnek Adam 2011 Spartak Praha 4 300 m Žcm

Rabas Jáchym 2012 TJ Dukla Praha 300 m Žcm

Raev David 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žcm

Slováček Jiří Jan 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žcm

Školoud Natanael 2012 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žcm

Urban Antonín 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žcm

Vlček Alfréd 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žcm

Vodenka Vojtěch 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 300 m Žcm

Žák Robin 2012 ASK Slavia Praha 300 m Žcm

Balcerová Lucie 2012 ASK Slavia Praha 300 m Žkm

Borovičková Alžběta 2011 AC Praha 1890 300 m Žkm

Černá Ester 2012 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žkm

Daňhová Julie 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žkm

Doležalová Aneta 2012 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žkm

Filipová Adriana 2012 ASK Slavia Praha 300 m Žkm

Filipová Karolína 2012 ASK Slavia Praha 300 m Žkm

Forejtová Monika 2011 AC Praha 1890 300 m Žkm

Hadačová Ester 2012 TJ Dukla Praha 300 m Žkm

Havlíková Tereza 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žkm

Herbst Karolina 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žkm

Kacovská Viktorie 2012 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žkm

Kadlecová Magdaléna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žkm

Kadlecová Karolína 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žkm

Kliuchka Elizabeta 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žkm

Košecová Zuzana 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žkm

Kottnauerová Marcela 2011 AC Praha 1890 300 m Žkm

Krýžová Karolína 2011 Spartak Praha 4 300 m Žkm

Kučerová Natálie 2012 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žkm

Lakatošová Zoe 2011 ASK Slavia Praha 300 m Žkm

Lipavská Bára 2011 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žkm

Mezerová Stela 2012 TJ Dukla Praha 300 m Žkm

Nováková Viola 2011 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žkm

Novotná Zdenka 2012 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žkm

Nusková Lucie 2012 SC Radotín Praha 300 m Žkm

Pechová Johana 2012 ASK Slavia Praha 300 m Žkm

Pelíšková Anika 2011 SC Radotín Praha 300 m Žkm

Petrásek Ella Martina 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žkm

Petrová Justýna 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žkm

Petrovičová Michaela 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žkm

Půrová Nela 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žkm



Reková Karolína Petra 2012 SC Radotín Praha 300 m Žkm

Sabová Klára 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žkm

Sales Isabel 2011 ASK Slavia Praha 300 m Žkm

Sojáková Veronika 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žkm

Strnadová Johana 2012 ASK Slavia Praha 300 m Žkm

Súkupová Sára 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žkm

Švehlíková Agáta 2011 SK Jeseniova 300 m Žkm

Vágnerová Alice 2011 Atletika Jižní Město z.s.B 300 m Žkm

Vaňková Elena 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žkm

Viestová Ela 2012 AK VEGA z.s. 300 m Žkm

Vinklerová Beáta 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žkm

Žďárská Kateřina 2012 ASK Slavia Praha 300 m Žkm

Strangmüller Maxim 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm

Domin Matyáš 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

Pelech Štěpán 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm

Hnyk Marek 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žcm

Beneš Tadeáš 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm

Kvasnička Marian 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm

Rinowski Adam 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

Šoula Jakub 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žcm

Havelka David 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm

Forejt Tomáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žcm

Pňovský Sebastian 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žcm

Krejčí Oliver 2012 SK Jeseniova 800 m Žcm

Římský Jakub 2012 Atletika Jižní Město z.s.B 800 m Žcm

Čerych Vojtěch 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm

Novák Metoděj 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm

Behenský Ondřej 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

Barcena Nero 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žcm

Cikánek Jan 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm

Bareš Ondřej 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Žcm

Seeman Lukáš 2012 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žcm

Libra Michal 2012 Spartak Praha 4 800 m Žcm

Zýka Erik 2012 Spartak Praha 4 800 m Žcm

Ženíšek Štěpán 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

Kotrba Kryštof Adam 2012 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

Koutný Patrik 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žcm

Jíra Ondřej 2012 ASK Slavia Praha 800 m Žcm

Wimmer Vítek 2012 ATLETIK RUDNÁ z. s. 800 m Žcm

Wolf Tomáš 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žcm

Houška Matyáš 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 800 m Žcm

Hadrava Hynek 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žcm

Beneš Filip Miroslav 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. 800 m Žcm

Pošvic Antonín 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 800 m Žcm

Hostaš Tomáš 2012 ATLETIK RUDNÁ z. s. 800 m Žcm

Novotný Jan 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žcm

Smetana Samuel 2012 SK Aritma Praha 800 m Žcm

Čermák Hugo 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žcm

Dub Matyáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žcm



Černý František 2013 ASK Slavia Praha 800 m Žcm

Houdek Magalhaes David 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 800 m Žcm

Grom Viliam 2012 ROAD2KONA 800 m Žcm

Parashinets Patrik 2011 Atletika Jižní Město z.s.B 800 m Žcm

Paták David 2012 ROAD2KONA 800 m Žcm

Kovář Antonín 2011 ROAD2KONA 800 m Žcm

Keilwerth Hugo 2011 ROAD2KONA 800 m Žcm

Lukáš Jan 2012 Atletika Uhříněves 800 m Žcm

Bašusová Olga 2012 Atletika Jižní Město z.s.B 800 m Žkm

Brodecká Valentýna 2012 SK Jeseniova 800 m Žkm

Brýnová Nikola 2011 A. C. Sparta Praha 800 m Žkm

Břendová Viktorie 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žkm

Čermáková Nina 2011 ŠAK Novoborská Praha 800 m Žkm

Černochová Anežka 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Žkm

Dandová Kateřina 2011 Spartak Praha 4 800 m Žkm

Dobalová Nela 2011 Spartak Praha 4 800 m Žkm

Dontová Ester 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 800 m Žkm

Dopitová Ella 2011 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žkm

Dostálová Soňa 2011 Spartak Praha 4 800 m Žkm

Drbohlavová Magdaléna 2012 Spartak Praha 4 800 m Žkm

Dusová Rozálie 2012 SC Radotín Praha 800 m Žkm

Ehrlichová Emma 2012 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

Erbsová Sofie 2011 SK Jeseniova 800 m Žkm

Gregorová Magdalena 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

Holá Markéta 2011 A. C. Sparta Praha 800 m Žkm

Horáčková Klaudie 2012 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

Hradečná Eliška 2012 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm

Jarolímová Eliška 2011 AK VEGA z.s. 800 m Žkm

Jílková Nikol 2012 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

Kalčíková Beáta 2011 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žkm

Klimešová Julie 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žkm

Kmochová Klára 2011 Atletika Jižní Město z.s.B 800 m Žkm

Krausová Anna 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žkm

Krouská Anežka 2011 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Žkm

Kuchařová Leona 2012 A. C. Sparta Praha 800 m Žkm

Kuklíková Amálie 2011 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Žkm

Lazarová Tereza 2012 Spartak Praha 4 800 m Žkm

Marková Eliška 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

Melicherčíková Tereza 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

Ondroušková Zuzana 2011 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žkm

Pilátová Eliška 2011 SK Jeseniova 800 m Žkm

Porubová Julie 2012 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

Remešová Kateřina 2012 SK Aritma Praha 800 m Žkm

Růžičková Lea 2011 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Žkm

Schniderová Klára 2012 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

Sosnová Alice 2012 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

Šauerová Olívie 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 800 m Žkm

Tellerová Daniela 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

Vaňková Eliška 2011 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žkm



Veverková Natálie 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Žkm

Böse Patricie 2012 ROAD2KONA 800 m Žkm

Bořkovcová Eliška 2012 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žkm

Lálová Magdalena 2012 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

Záleská Amy 2012 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

Balcárek Robin 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm

Beneš Filip Miroslav 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60m p 76,2-7,7Žcm

Beneš Marek 2011 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

Beran Patrik 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

Bezpalec David 2012 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm

David David 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

Erle Matyáš 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm

Harazín Pavel 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

Harvařík Matěj 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60m p 76,2-7,7Žcm

Hiršl Vojtěch 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60m p 76,2-7,7Žcm

Holub Matyáš 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

Janoušek Josef 2012 Spartak Praha 4 60m p 76,2-7,7Žcm

Kareš Adam 2011 SK Kotlářka Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

Knobloch Eduard 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm

Kopecký Vít 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

Kostrbel Filip 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm

Král Jan 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

Kulík Tomáš 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

Lánský Petr 2012 SK Aritma Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

Národa Jonáš 2011 AK VEGA z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

Novotný Filip 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

Příhoda Lukáš 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

Rada Daniel 2012 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

Rada Marek 2012 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

Sadílek Václav 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

Stöckl Jáchym 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60m p 76,2-7,7Žcm

Surrur Naveed Sakin 2011 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

Ševčík Jan 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

Tupý Maxmilián 2012 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

Vich Přemysl 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm

Vyhlídal Eliáš 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60m p 76,2-7,7Žcm

Weinberg Timothy James 2012 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

Zdechovský Jakub 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm

Adamková Adéla 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Berčíková Karolína 2011 AK VEGA z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Bílková Magdaléna 2012 Spartak Praha 4 60m p 76,2-7,7Žkm

Blanco Sofía 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Brabcová Nela 2011 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Cihelnová Michaela 2012 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Connell Sophie 2011 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Čeřovská Amálie 2011 SK Kotlářka Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Dlabačová Laura 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Doležalová Aneta 2012 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm



Douchová Adéla 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Filipová Adriana 2012 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Gabriel Izabela 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Haraštová Nella 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Heinz Tereza 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Hlaváčová Natálie 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Jarolímová Eliška 2011 AK VEGA z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Kaňáková Zuzana 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Klimešová Julie 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Kluganostová Jana 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm

Košecová Zuzana 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Kozlová Anežka 2012 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Krajníková Sophia 2012 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm

Krbec Sofia 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Křížová Adéla 2012 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm

Linhartová Karolína 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Majerová Berenika 2011 AK VEGA z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Menclová Markéta 2011 SC Radotín Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Moravcová Ema 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Mráčková Eliška 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm

Mužíková Bára 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Najmanová Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60m p 76,2-7,7Žkm

Němcová Natálie 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Nerandžičová Kateřina 2012 Spartak Praha 4 60m p 76,2-7,7Žkm

Nováková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Paličková Nora 2012 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Pastorová Štěpánka 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm

Pechová Emma 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm

Pinkasová Tereza 2012 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm

Poláková Adéla 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Polišenská Sára 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Poradová Veronika 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Samková Kateřina 2011 SK Aritma Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Sedláčková Laura 2012 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Šafránková Anna 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Šauerová Olívie 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60m p 76,2-7,7Žkm

Škábová Ester 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Traxmandlová Stella 2011 AK VEGA z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Viestová Ela 2012 AK VEGA z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Vilhelmová Nikola 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Vlčková Adéla 2011 SC Radotín Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Vlčková Stella 2012 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Zemanová Irena 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60m p 76,2-7,7Žkm

Žďárská Kateřina 2012 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Dvořáková Agáta 2012 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm

Lachmanová Adina 2012 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Pánková Adriana 2012 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Petrová Justýna 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60m p 76,2-7,7Žkm

Pivoňková Jana 2012 Atletika Jižní Město z.s.B 60m p 76,2-7,7Žkm

Schniderová Klára 2012 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm



Udy Sophia Grace 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

Vorlová Markéta 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm

Balcárek Robin 2011 SK Jeseniova výška Žcm

Behenský Ondřej 2011 TJ Dukla Praha výška Žcm

David David 2011 ASK Slavia Praha výška Žcm

Hosnedl Petr 2012 AK VEGA z.s. výška Žcm

Hýbl Marek 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov výška Žcm

Karpeles David 2011 SK Aktis Praha z.s. výška Žcm

Kostrbel Filip 2011 SK Jeseniova výška Žcm

Moucha Filip 2012 ASK Slavia Praha výška Žcm

Mužík Edvard 2011 A. C. Sparta Praha výška Žcm

Pospiech Gabriel 2012 SK Jeseniova výška Žcm

Roušar Matyáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žcm

Říha Daniel 2012 ATLETIK RUDNÁ z. s. výška Žcm

Schick David 2012 Spartak Praha 4 výška Žcm

Surrur Naveed Sakin 2011 A. C. Sparta Praha výška Žcm

Švejcar Martin Bartoloměj 2011 TJ Dukla Praha výška Žcm

Blanco Sofía 2011 ASK Slavia Praha výška Žkm

Cihelnová Michaela 2012 ASK Slavia Praha výška Žkm

Čapková Laura 2011 TJ Dukla Praha výška Žkm

Čejková Karolína 2011 Atletika Jižní Město z.s.B výška Žkm

Čeřovská Amálie 2011 SK Kotlářka Praha, z.s. výška Žkm

Dařílková Andrea 2012 Atletika Jižní Město z.s.B výška Žkm

Filipová Karolína 2012 ASK Slavia Praha výška Žkm

Heinz Tereza 2012 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žkm

Jakoubková Anna 2011 SK Aritma Praha výška Žkm

Kadlecová Magdaléna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady výška Žkm

Karpašová Anna 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. výška Žkm

Kliuchka Elizabeta 2011 PSK Olymp Praha, z.s. výška Žkm

Königová Filipa 2011 A. C. Sparta Praha výška Žkm

Krýžová Karolína 2011 Spartak Praha 4 výška Žkm

Křížová Adéla 2012 SK Jeseniova výška Žkm

Petráková Žaneta 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. výška Žkm

Poláčková Alena 2011 SK Jeseniova výška Žkm

Poradová Veronika 2011 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žkm

Smolíková Ema 2011 SK Jeseniova výška Žkm

Trávníčková Mia 2011 Spartak Praha 4 výška Žkm

Valášková Rozálie 2011 A. C. Sparta Praha výška Žkm

Vasilová Klára 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. výška Žkm

De Sousa Taya 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. výška Žkm

Benešová Zuzana 2011 Univerzitní sportovní klub Praha výška Žkm

Blažková Marie 2012 ASK Slavia Praha výška Žkm

Lachmanová Adina 2012 ASK Slavia Praha výška Žkm

Matějková Gabriela 2011 Univerzitní sportovní klub Praha výška Žkm

Opatrná Sophie 2012 ASK Slavia Praha výška Žkm

Sedláčková Laura 2012 Univerzitní sportovní klub Praha výška Žkm

Solárová Karolína 2012 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žkm

Vilhelmová Nikola 2011 ASK Slavia Praha výška Žkm



Bednář Marek 2011 SC Radotín Praha dálka K1 Žcm

Bednařík David 2011 TJ Dukla Praha dálka K1 Žcm

Beneš Filip 2011 TJ Dukla Praha dálka K1 Žcm

Beran Patrik 2011 Univerzitní sportovní klub Praha dálka K1 Žcm

Berry Max Peter 2011 A. C. Sparta Praha dálka K1 Žcm

Chalupa Vincent 2011 PSK Olymp Praha, z.s. dálka K1 Žcm

Jíra Ondřej 2012 ASK Slavia Praha dálka K1 Žcm

Kareš Adam 2011 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka K1 Žcm

Klubal Lukáš 2012 SK Jeseniova dálka K1 Žcm

Kostrbel Lukáš 2011 SK Jeseniova dálka K1 Žcm

Kouřil Jáchym 2011 ASK Slavia Praha dálka K1 Žcm

Koutný Patrik 2011 Atletika Stodůlky, z.s. dálka K1 Žcm

Mužík Edvard 2011 A. C. Sparta Praha dálka K1 Žcm

Národa Jonáš 2011 AK VEGA z.s. dálka K1 Žcm

Panýrek Josef 2012 ASK Slavia Praha dálka K1 Žcm

Pňovský Sebastian 2011 PSK Olymp Praha, z.s. dálka K1 Žcm

Provod Adam 2011 SK Jeseniova dálka K1 Žcm

Brůha Anthony 2011 ASK Slavia Praha dálka K2 Žcm

Cihla Jan 2011 Atletika Stodůlky, z.s. dálka K2 Žcm

Hlaváč Richard 2011 PSK Olymp Praha, z.s. dálka K2 Žcm

Klán Štěpán 2011 Spartak Praha 4 dálka K2 Žcm

Kováč Jakub 2011 A. C. Sparta Praha dálka K2 Žcm

Musil Matyáš 2012 SK Jeseniova dálka K2 Žcm

Rada Daniel 2012 Univerzitní sportovní klub Praha dálka K2 Žcm

Rada Marek 2012 Univerzitní sportovní klub Praha dálka K2 Žcm

Riečan Kryštof 2011 SK Jeseniova dálka K2 Žcm

Ševčík Jan 2011 ASK Slavia Praha dálka K2 Žcm

Školoud Natanael 2012 SK Aktis Praha z.s. dálka K2 Žcm

Vít Antonín 2011 ASK Slavia Praha dálka K2 Žcm

Vlček Alfréd 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka K2 Žcm

Všianský Daniel 2011 ASK Slavia Praha dálka K2 Žcm

Žák Patrik 2012 ASK Slavia Praha dálka K2 Žcm

Ženíšek Štěpán 2011 TJ Dukla Praha dálka K2 Žcm

Báčová Gloria 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka K1 Žkm

Čechová Tereza 2011 Spartak Praha 4 dálka K1 Žkm

Dvořáková Agáta 2012 SK Jeseniova dálka K1 Žkm

Erberová Vanesa 2012 SK Aktis Praha z.s. dálka K1 Žkm

Foglarová Anna 2012 ASK Slavia Praha dálka K1 Žkm

Fuksová Lenka 2012 AK VEGA z.s. dálka K1 Žkm

Huclová Kristýna 2012 ASK Slavia Praha dálka K1 Žkm

Ilinčev Mia 2012 Spartak Praha 4 dálka K1 Žkm

Jacinová Klára 2012 A. C. Sparta Praha dálka K1 Žkm

Kocumová Lucie 2011 Atletika Stodůlky, z.s. dálka K1 Žkm

Kodymová Kristýna 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov dálka K1 Žkm

Korecká Eliška 2012 ASK Slavia Praha dálka K1 Žkm

Kozlová Julie 2011 A. C. Sparta Praha dálka K1 Žkm

Krbec Sofia 2011 ASK Slavia Praha dálka K1 Žkm

Kvítková Amélie 2012 A. C. Sparta Praha dálka K1 Žkm



Lakatošová Zoe 2011 ASK Slavia Praha dálka K1 Žkm

Majerová Berenika 2011 AK VEGA z.s. dálka K1 Žkm

Manďáková Andrea 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. dálka K1 Žkm

Melicherčíková Tereza 2011 ASK Slavia Praha dálka K1 Žkm

Pacourková Marie 2011 SK Jeseniova dálka K2 Žkm

Pastorová Štěpánka 2011 SK Jeseniova dálka K2 Žkm

Pelíšková Anika 2011 SC Radotín Praha dálka K2 Žkm

Petráková Žaneta 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. dálka K2 Žkm

Pinkasová Tereza 2012 SK Jeseniova dálka K2 Žkm

Pisková Laura 2011 Atletika Stodůlky, z.s. dálka K2 Žkm

Potocká Sofia 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. dálka K2 Žkm

Přikrylová Anna 2012 Spartak Praha 4 dálka K2 Žkm

Remeš Aina Zoly 2011 SK Aktis Praha z.s. dálka K2 Žkm

Růžičková Lea 2011 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka K2 Žkm

Sklenářová Anna 2011 SK Jeseniova dálka K2 Žkm

Smolíková Ema 2011 SK Jeseniova dálka K2 Žkm

Sněhotová Alice 2011 Spartak Praha 4 dálka K2 Žkm

Svačinová Rebecca 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady dálka K2 Žkm

Šnajdrová Stela 2012 Atletika Jižní Město z.s.B dálka K2 Žkm

Štěpánková Veronika 2011 ŠAK Novoborská Praha dálka K2 Žkm

Švestková Tereza 2011 Atletika Jižní Město z.s. dálka K2 Žkm

Valášková Rozálie 2011 A. C. Sparta Praha dálka K2 Žkm

Včelišová Valérie 2011 TJ Dukla Praha dálka K2 Žkm

Vráblíková Karolína 2011 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

Moravcová Ema 2011 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm

Pechová Emma 2011 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

Stuchlíková Viktorie 2011 ASK Slavia Praha koule 2kg Žkm

Listopad Laura 2011 SK Kotlářka Praha, z.s. koule 2kg Žkm

Plochová Adéla 2012 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

Hegerová Linda 2011 Atletika Jižní Město z.s. koule 2kg Žkm

Včelišová Valérie 2011 TJ Dukla Praha koule 2kg Žkm

Nováková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. koule 2kg Žkm

Potocká Sofia 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 2kg Žkm

Drholcová Jasmína 2011 TJ Dukla Praha koule 2kg Žkm

Dudková Laura 2012 A. C. Sparta Praha koule 2kg Žkm

Lipavská Bára 2011 Atletika Jižní Město z.s. koule 2kg Žkm

Holčeková Karin 2011 A. C. Sparta Praha koule 2kg Žkm

Morávková Šarlota 2011 SK Aritma Praha koule 2kg Žkm

Rákosníková Kristýna 2011 TJ Dukla Praha koule 2kg Žkm

Dlabačová Laura 2011 ASK Slavia Praha koule 2kg Žkm

Králíková Sofie 2011 Atletika Jižní Město z.s. koule 2kg Žkm

Křenková Anna 2011 A. C. Sparta Praha koule 2kg Žkm

Pařezová Emma 2011 Atletika Jižní Město z.s.B koule 2kg Žkm

Hadžiu Laura 2011 ASK Slavia Praha koule 2kg Žkm

Vítková Kristýna 2012 ASK Slavia Praha koule 2kg Žkm

Kmoníčková Sofie 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha koule 2kg Žkm

Matějková Gabriela 2011 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm

Musilová Ema 2012 ASK Slavia Praha koule 2kg Žkm

Brožíčková Beáta 2011 Atletika Stodůlky, z.s. koule 2kg Žkm



Rozsypalová Viktorie 2011 ASK Slavia Praha koule 2kg Žkm

Oravcová Adéla 2012 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm

Pekárková Ema 2012 SC Radotín Praha koule 2kg Žkm

Vaňková Elena 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 2kg Žkm

Kankrlíková Anna 2012 Atletika Stodůlky, z.s. koule 2kg Žkm

Levínská Tereza 2012 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm

Görtlerová Viktoria 2012 Spartak Praha 4 koule 2kg Žkm

Kuthanová Mariana 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov koule 2kg Žkm

Kotábová Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 2kg Žkm

Vlčková Adéla 2011 SC Radotín Praha koule 2kg Žkm

Machura Johannes 2011 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žcm

Flesar Štěpán 2011 SK Jeseniova koule 3kg Žcm

Kopecký Vít 2011 ASK Slavia Praha koule 3kg Žcm

Hýbl Marek 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov koule 3kg Žcm

Slaměník Ondřej 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 3kg Žcm

Fridrich Šimon 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 3kg Žcm

Hrabina Filip 2011 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žcm

Beneš Filip 2011 TJ Dukla Praha koule 3kg Žcm

Zich Marek 2011 SC Radotín Praha koule 3kg Žcm

Beneš Tadeáš 2011 SK Jeseniova koule 3kg Žcm

Wolf Tomáš 2011 Atletika Stodůlky, z.s. koule 3kg Žcm

Šťastný Alois 2012 SK Aritma Praha koule 3kg Žcm

Boschat Kamil 2012 Atletika Jižní Město z.s.B koule 3kg Žcm

Hampl Lukáš 2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. koule 3kg Žcm

Berry Max Peter 2011 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žcm

Jirovský Petr 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 3kg Žcm

Gol Daniel 2011 TJ Dukla Praha koule 3kg Žcm

Dubský Viktor 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 3kg Žcm

Vyhlídal Eliáš 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 3kg Žcm

Waraus Erik 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 3kg Žcm

Jančák Vojtěch 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 3kg Žcm

Kratochvíl Ondřej 2011 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Žcm

Havel Michael 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha koule 3kg Žcm

Houška Matyáš 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov koule 3kg Žcm

Krbec Lukáš 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 3kg Žcm

Břendová Viktorie 2011 Univerzitní sportovní klub Praha oštěp 400g Žkm

Vlachynská Sofie 2011 Spartak Praha 4 oštěp 400g Žkm

Pacourková Marie 2011 SK Jeseniova oštěp 400g Žkm

Plochová Adéla 2012 SK Jeseniova oštěp 400g Žkm

Šiková Adéla 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. oštěp 400g Žkm

Navrátilová Tereza 2011 Atletika Stodůlky, z.s. oštěp 400g Žkm

Bublíková Zuzana 2011 SK Aritma Praha oštěp 400g Žkm

Kaňáková Zuzana 2011 Univerzitní sportovní klub Praha oštěp 400g Žkm

Švehlíková Agáta 2011 SK Jeseniova oštěp 400g Žkm

Vráblíková Karolína 2011 SK Jeseniova oštěp 400g Žkm

Najmanová Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady oštěp 400g Žkm

Marko Rebeka 2011 SK Jeseniova oštěp 400g Žkm

Kottnauerová Marcela 2011 AC Praha 1890 oštěp 400g Žkm



Krausová Anna 2011 Univerzitní sportovní klub Praha oštěp 400g Žkm

Jílková Nikol 2012 ASK Slavia Praha oštěp 400g Žkm

Strangmüller Maxim 2011 SK Jeseniova oštěp 500g Žcm

Hrabina Filip 2011 A. C. Sparta Praha oštěp 500g Žcm

Rychna Martin Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s. oštěp 500g Žcm

Kolařík Tomáš 2011 A. C. Sparta Praha oštěp 500g Žcm

Kostrbel Lukáš 2011 SK Jeseniova oštěp 500g Žcm

Volný Tobiáš 2011 Univerzitní sportovní klub Praha oštěp 500g Žcm

Knobloch Eduard 2011 SK Jeseniova oštěp 500g Žcm

Polák Matěj 2011 SK Aritma Praha oštěp 500g Žcm

Zdechovský Jakub 2011 SK Jeseniova oštěp 500g Žcm

Velenský Jakub 2012 Spartak Praha 4 oštěp 500g Žcm

Flesar Štěpán 2011 SK Jeseniova oštěp 500g Žcm

Provod Adam 2011 SK Jeseniova oštěp 500g Žcm

Kovařík Jan 2011 SK Jeseniova oštěp 500g Žcm

Rychlý Matěj 2011 SK Jeseniova oštěp 500g Žcm

Novák Metoděj 2011 SK Jeseniova oštěp 500g Žcm

Čerych Vojtěch 2011 SK Jeseniova oštěp 500g Žcm

Lukáš Matěj 2011 Univerzitní sportovní klub Praha oštěp 500g Žcm

Fridrich Šimon 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. oštěp 500g Žcm

Kolařík Tomáš 2011 A. C. Sparta Praha kriket Žcm

Sarauer Hugo 2011 SK Jeseniova kriket Žcm

Urban Antonín 2011 Univerzitní sportovní klub Praha kriket Žcm

Volný Tobiáš 2011 Univerzitní sportovní klub Praha kriket Žcm

Mlejnský Antonín 2011 Atletika Jižní Město z.s. kriket Žcm

Rychlý Matěj 2011 SK Jeseniova kriket Žcm

Vít Antonín 2011 ASK Slavia Praha kriket Žcm

Kohoutek Matěj 2012 Atletika Stodůlky, z.s. kriket Žcm

Rychna Martin Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s. kriket Žcm

Bednář Marek 2011 SC Radotín Praha kriket Žcm

Čermák Matěj 2012 ASK Slavia Praha kriket Žcm

Klubal Lukáš 2012 SK Jeseniova kriket Žcm

Ndiaye Abdourahmane 2011 PSK Olymp Praha, z.s. kriket Žcm

Šoula Jakub 2011 ASK Slavia Praha kriket Žcm

Míkovec Daniel 2011 Atletika Jižní Město z.s. kriket Žcm

Riečan Kryštof 2011 SK Jeseniova kriket Žcm

Moucha Filip 2012 ASK Slavia Praha kriket Žcm

Wimmer Vítek 2012 ATLETIK RUDNÁ z. s. kriket Žcm

Buchta František 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s. kriket Žcm

Hof David 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s. kriket Žcm

Libra Michal 2012 Spartak Praha 4 kriket Žcm

Panýrek Josef 2012 ASK Slavia Praha kriket Žcm

Hosnedl Petr 2012 AK VEGA z.s. kriket Žcm

Pošvic Antonín 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kriket Žcm

Haluza Adam 2011 PSK Olymp Praha, z.s. kriket Žcm

Janoušek Josef 2012 Spartak Praha 4 kriket Žcm

Klečka Jakub 2011 PSK Olymp Praha, z.s. kriket Žcm

Marisko Filip 2012 SK Aritma Praha kriket Žcm



Zagora Jakub 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kriket Žcm

Velenský Jakub 2012 Spartak Praha 4 kriket Žcm

Silovský Ondřej 2012 SK Aktis Praha z.s. kriket Žcm

Smetana Samuel 2012 SK Aritma Praha kriket Žcm

Rabas Jáchym 2012 TJ Dukla Praha kriket Žcm

Římský Jakub 2012 Atletika Jižní Město z.s.B kriket Žcm

Lukáš Matěj 2011 Univerzitní sportovní klub Praha kriket Žcm

Boschat Kamil 2012 Atletika Jižní Město z.s.B kriket Žcm

Kouřil Jáchym 2011 ASK Slavia Praha kriket Žcm

Černý František 2013 ASK Slavia Praha kriket Žcm

Pejsar Matyáš 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kriket Žcm

Wondreys Matouš 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kriket Žcm

Tupý Maxmilián 2012 SK Aktis Praha z.s. kriket Žcm

Všianský Daniel 2011 ASK Slavia Praha kriket Žcm

Vlachynská Sofie 2011 Spartak Praha 4 kriket Žkm

Sales Isabel 2011 ASK Slavia Praha kriket Žkm

Listopad Laura 2011 SK Kotlářka Praha, z.s. kriket Žkm

Šiková Adéla 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. kriket Žkm

Ondroušková Zuzana 2011 SK Aktis Praha z.s. kriket Žkm

Marko Rebeka 2011 SK Jeseniova kriket Žkm

Navrátilová Tereza 2011 Atletika Stodůlky, z.s. kriket Žkm

Pařezová Emma 2011 Atletika Jižní Město z.s.B kriket Žkm

Stuchlíková Viktorie 2011 ASK Slavia Praha kriket Žkm

Balcerová Lucie 2012 ASK Slavia Praha kriket Žkm

Svačinová Rebecca 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kriket Žkm

Křížková Nela 2011 A. C. Sparta Praha kriket Žkm

Dědičová Barbora 2012 TJ Dukla Praha kriket Žkm

Hadačová Ester 2012 TJ Dukla Praha kriket Žkm

Ajib Anna Elissar 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. kriket Žkm

Pupová Eva 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha kriket Žkm

Horáčková Klaudie 2012 TJ Dukla Praha kriket Žkm

Bešťáková Natálie 2012 ASK Slavia Praha kriket Žkm

Strnadová Nicol 2012 SK Aktis Praha z.s. kriket Žkm

Kalčíková Beáta 2011 SK Aktis Praha z.s. kriket Žkm

Krajníková Sophia 2012 SK Jeseniova kriket Žkm

Trčková Tereza 2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. kriket Žkm

Kučerová Michaela 2012 Univerzitní sportovní klub Praha kriket Žkm

Holčeková Karin 2011 A. C. Sparta Praha kriket Žkm

Connell Sophie 2011 A. C. Sparta Praha kriket Žkm

Manďáková Andrea 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. kriket Žkm

Krucká Eliška 2011 Atletika Stodůlky, z.s. kriket Žkm

Teles Lopes LampreiaJulia 2011 PSK Olymp Praha, z.s. kriket Žkm

Tomšíková Tereza 2011 Atletika Jižní Město z.s.B kriket Žkm

Solomon Ruth 2012 ASK Slavia Praha kriket Žkm

Orszuliková Stella 2012 Spartak Praha 4 kriket Žkm


